

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy objednatele SML/1648/2024, číslo smlouvy zhotovitele ---, uzavřené dne 23.10.2024, podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: JUDr. Vladimírem Lichnovským, náměstkem primátora, na základě pověření dle bodu 6. usnesení Rady města Přerova č. 1694/53/6.7/2024 ze dne 19. srpna 2024
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo transparentního účtu: 27-1884482379/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

██████████ Odbor řízení projektů a investic, oddělení investic

tel: ██████████ mobil: ██████████

e-mail ██████████

(dále jen „objednatel“)

a

2. EKO Agrostav a.s.

Se sídlem: Tovačovská 300, 750 02 Přerov
Zastoupena: Šárka Komínková, místopředsedkyně představenstva
ve věcech smlouvy ██████████ ředitel
ve věcech technických ██████████
ve věcech stavby ██████████ stavbyvedoucí
IČ: 47672200
DIČ: CZ47672200
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 177170259/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 513

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

██████████

mobil: ██████████

e-mail: ██████████

(dále jen „zhotovitel“)

11.

----, se výše uvedená smlouva o dílo mění následovně:

1. Čl. V. Cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

Cena bez DPH **3 080 149,10 Kč**

Sazba DPH **21 %**

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven, tj. daňový doklad bude vystaven podle § 29 ZDPH s uvedením textu „daň odvede zákazník“.

2. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo č. smlouvy SML/1648/2024 uzavřené dne 23.10.2024 – oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém formátu podepsaném elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.
2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1648/2024 je aktualizovaný oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet).
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku včetně jeho příloh není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejněním jejího textu za účelem plnění zákonných povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel.
6. Objednatel informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) zhotovitele, že bude v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovávat jeho osobní údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování nezbytné pro poskytování plnění na základě této smlouvy. Zpracování osobních údajů bude objednatelem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy a po dobu nezbytnou pro plnění této smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů

objednatelem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách objednatele dostupných z: <https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-magistratu/povinne-informace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/>.

7. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 77. schůzi, konané dne 05.05.2025, usnesením č. 2360/77/6.2/2025 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově

V Přerově

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
JUDr. Vladimír Lichnovský, náměstek primátora

.....
Šárka Komínková, místopředsedkyně
představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1016_23_/P
Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 080 149,10
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 080 149,10	Výše daně 646 831,31
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 726 980,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1016_23_/P

Stavba:

Oprava hráze rybníka Svrčov

Místo:

Datum:

11. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 080 149,10	3 726 980,41
SO 01	Příprava území	38 988,95	47 176,63
SO 02	Oprava odtoku	766 660,94	927 659,74
SO 03	Oprava hráze	1 321 248,21	1 598 710,33
SO 04	KTÚ - konečné ter...	678 251,00	820 683,71
VON	Vedlejší a ostatní ...	395 000,00	477 950,00
ZL	Změny během výstavby	-120 000,00	-145 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt:
SO 01 - Příprava území

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 988,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	38 988,95	21,00%	8 187,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 176,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: **SO 01 - Příprava území**

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	38 988,95
HSV - Práce a dodávky HSV	38 988,95
1 - Zemní práce	38 988,95

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: SO 01 - Příprava území

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 38 988,95

D HSV Práce a dodávky HSV 38 988,95

D 1 Zemní práce 38 988,95

1	K	11110322R	Sekání vegetace : vysoké trávy, rákosí atd. - ztížené pracovní podmínky na svahu hráze rybníka, práce křovinořezem včetně manipulace a odvozu na kompostárnu s poplatkem	ha	0,080	96 250,00	7 700,00
2	K	132151252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně : prohrábka odvodňovací stoky ve dně - příkop 0,3 m2/m´	m3	22,050	385,00	8 489,25
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	22,050	232,00	5 115,60
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	220,500	1,00	220,50
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	39,690	440,00	17 463,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt:
SO 02 - Oprava odtoku

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			766 660,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	766 660,94	21,00%	160 998,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	927 659,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: SO 02 - Oprava odtoku

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	766 660,94
1. - Výměna poškozeného odtokového potrubí	291 213,40
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	132 916,70
2 - Zakládání	13 043,60
8 - Trubní vedení	138 272,85
997 - Přesun sutě	3 269,00
998 - Přesun hmot	3 711,25
2. - Oprava požeráku	315 872,74
HSV. - Práce a dodávky HSV	0,00
D1 - Zemní práce: oprava celého potrubí	7 862,50
1... - Zemní práce: oprava pouze vtokového čela	9 576,48
D2 - Zakládání: oprava celého potrubí	4 663,55
21 - Úprava podloží a základové spáry	752,00
5 - Komunikace pozemní	4 385,76
8. - Trubní vedení: oprava celého potrubí	97 146,95
901 - Oprava přelivné hrany: reprofilace přelivné hrany	57 740,00
902 - Oprava přelivné hrany: impregnace betonových povrchů	99 230,00
903 - Oprava přelivné hrany: oprava kovové mříže	9 460,00
997. - Přesun sutě	1 515,50
998. - Přesun hmot	3 190,00
PSV. - Práce a dodávky PSV	0,00
767. - Konstrukce zámečnické: oprava pouze vtokového čela	20 350,00
3. - Oprava nátoky do požeráku	9 460,00
HSV... - Práce a dodávky HSV	0,00
8... - Trubní vedení	9 460,00
4. - Obnova výtokového čela	150 114,80
HSV.. - Práce a dodávky HSV	0,00
1.. - Zemní práce	5 754,90
2.. - Zakládání	29 360,35
4 - Vodorovné konstrukce	6 189,00
8.. - Trubní vedení	99 709,80
998.. - Přesun hmot	9 100,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: SO 02 - Oprava odtoku

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 766 660,94

D	1.	Výměna poškozeného odtokového potrubí	291 213,40
D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	1	Zemní práce	132 916,70

1	K	131351203	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně - šířka ve dně 2,5 m, proměnlivá hloubka 1,4 až 4,0 m	m3	79,200	385,00	30 492,00
2	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	194,000	225,00	43 650,00
3	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	194,000	58,00	11 252,00
4	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	79,200	151,00	11 959,20
5	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	79,200	48,00	3 801,60
6	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	149,700	82,00	12 275,40
7	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 - pro zásyp	m3	70,500	77,00	5 428,50
8	K	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním - hutnění po vrstvách max. tl. 300 mm	m3	70,500	196,00	13 818,00
9	K	18195111R	Úprava základové spáry se zhutněním - šířka 1,5 m	m2	15,000	16,00	240,00

D	2	Zakládání	13 043,60
---	---	-----------	-----------

10	K	27331391R	Základové desky z betonu: podkladní beton C30/37 – XF3 – XC4-XA1: tl. cca 100 mm, šířka 1,2 m, s urovnáním a vyspádováním povrchu do spádu cca 2%	m3	1,200	7 433,00	8 919,60
11	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,000	1 485,00	2 970,00
12	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,000	577,00	1 154,00

D	8	Trubní vedení	138 272,85
---	---	---------------	------------

13	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	10,000	616,00	6 160,00
14	K	87137030R	Převádění vody po dobu výstavby: dodávka, montáž, demontáž PE potrubí DN 300 mm včetně stabilizace – vyvázání ke dřevěným kúlům (1 kúl/2 m) a dotěsnění vtoku pytlí s pískem	m	10,000	1 953,00	19 530,00
15	K	87144040R	Dodávka a montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16, DN 600 mm, ID 592, OD 695, spoje na přesuvky	m	10,000	7 691,00	76 910,00
16	K	89962016R	Obetonování potrubí - beton C30/37 – XF3 – XC4-XA1	m3	2,800	5 508,00	15 422,40
17	K	89962200R	Urovnání povrchu (sklon 1:3)	m2	8,600	154,00	1 324,40
18	K	89964110R	Příložné bednění (sklon 10:1) - zřízení a odstranění	m2	13,300	1 100,00	14 630,00
19	K	89960600R	Výztuž ze svařovaných sítí typu Kari: 6/100/100 mm	t	0,107	40 150,00	4 296,05

D	997	Přesun sutě	3 269,00
---	-----	-------------	----------

20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	7,000	69,00	483,00
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,000	137,00	959,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,000	1,00	133,00
23	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	7,000	242,00	1 694,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				3 711,25
24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	11,634	319,00	3 711,25
D	2.		Oprava požeráku				315 872,74
D	HSV.		Práce a dodávky HSV				0,00
D	D1		Zemní práce: oprava celého potrubí				7 862,50
25	K	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně - šířka ve dně 1,0 m, průměrná hloubka 1,0 m - 1,5 m3/m	m3	7,500	770,00	5 775,00
26	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 - pro zásyp	m3	7,500	77,00	577,50
27	K	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním - hutnění po vrstvách max. tl. 300 mm	m3	7,500	196,00	1 470,00
28	K	18195112R	Úprava základové spáry se zhutněním - šířka 0,5 m	m2	2,500	16,00	40,00
D	1...		Zemní práce: oprava pouze vtokového čela				9 576,48
29	K	155132112	Zřízení protierozního zpevnění svahů geobuňkami sklonu přes 1:2 včetně kotvení ocel. trny	m2	12,000	80,00	960,00
30	M	69321019	<i>geobuňky např. z perforovaných pásů HDPE počet buněk do 10/m2 v 200 mm</i>	m2	13,500	388,00	5 238,00
31	K	155132712	Provedení zásypu geobuněk tl přes 100 mm pro protierozní zpevnění svahů	m2	12,000	77,00	924,00
32	M	58343959	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 32/63</i>	t	5,040	487,00	2 454,48
D	D2		Zakládání: oprava celého potrubí				4 663,55
33	K	27331392R	Základové desky z betonu: podkladní beton C30/37 – XF3 – XC4-XA1: tl. cca 100 mm, šířka 0,7 m, s urovnáním a vyspádováním povrchu do spádu cca 5%	m3	0,350	7 433,00	2 601,55
34	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,000	1 485,00	1 485,00
35	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,000	577,00	577,00
D	21		Úprava podloží a základové spáry				752,00
36	K	21315211.	Zřízení vrstvy separační geotextilie - bez prostřihů a překryvů - obsaženo v jednotkové ceně	m2	16,000	19,00	304,00
37	M	6930500.	<i>Dodávka geotextilie - bez prostřihů a překryvů - obsaženo v jednotkové ceně</i>	m2	16,000	28,00	448,00
D	5		Komunikace pozemní				4 385,76
38	K	56465101R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl. 150 mm - dno	m2	4,000	250,00	1 000,00
39	K	59681122.	Kladení betonové dlažby včetně pískového lože tl. 50 mm - dno	m2	4,000	385,00	1 540,00
40	M	59246107.	<i>dlažba betonová 500x500mm tl 50mm, např. přírodní</i>	m2	4,120	448,00	1 845,76
D	8.		Trubní vedení: oprava celého potrubí				97 146,95
41	K	810441811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 400 do 600	m	5,000	616,00	3 080,00
42	K	87137031R	Převádění vody po dobu výstavby: jímkování (pytle s pískem) a průběžné čerpání kalovým čerpadlem	kpl	1,000	51 150,00	51 150,00
43	K	87144041R	Dodávka a montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16, DN 300 mm, ID 2962, OD 345, spoje na přesuvky	m	10,000	2 614,00	26 140,00
44	K	89962016R	Obetonování potrubí - beton C30/37 – XF3 – XC4-XA1	m3	1,000	5 233,00	5 233,00
45	K	89962200R	Urovnání povrchu (sklon 1:3)	m2	4,000	154,00	616,00
46	K	89964110R	Příložné bednění (sklon 10:1) - zřízení a odstranění	m2	8,000	1 100,00	8 800,00
47	K	89960600R	Výztuž ze svařovaných sítí typu Kari: 6/100/100 mm	t	0,053	40 150,00	2 127,95
D	901		Oprava přelivné hrany: reprofilace přelivné hrany				57 740,00
48	K	90100001	Reprofilace přelivné hrany: čištění drátěným kartáčem a oplach tlakovou vodou	m2	10,000	660,00	6 600,00
49	K	90100002	Reprofilace přelivné hrany: penetrační nátěr (adhezní můstek)	m2	10,000	467,00	4 670,00
50	K	90100003	Reprofilace přelivné hrany: zvlhčení povrchu	m2	10,000	192,00	1 920,00
51	K	90100004	Reprofilace přelivné hrany: aplikace reprofilační malty CEMIX 160	m2	10,000	4 455,00	44 550,00
D	902		Oprava přelivné hrany: impregnace betonových povrchů				99 230,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	90200001	Impregnace betonových povrchů: montáž, nájem a demontáž lešení včetně dopravy, složení, naložení atd.	kpl	1,000	23 650,00	23 650,00
53	K	90200002	Impregnace betonových povrchů: čištění drátěným kartáčem a oplach tlakovou vodou	m2	60,000	660,00	39 600,00
54	K	90200003	Impregnace betonových povrchů: impregnační nátěr (na bázi nanotechnologie)	m2	70,000	514,00	35 980,00
D 903			Oprava přelivné hrany: oprava kovové mříže	9 460,00			
55	K	90300001	Oprava kovové mříže: demontáž mříže, čištění drátěným kartáčem od rzi, základní nátěr (epoxidová barva), svrchní polyuretanový nátěr (barva na kov do exteriéru, do vlhkého prostředí), a zpětná montáž	kpl	2,000	4 730,00	9 460,00
D 997.			Přesun sutě	1 515,50			
56	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3,500	69,00	241,50
57	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,500	103,00	360,50
58	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,500	1,00	66,50
59	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	3,500	242,00	847,00
D 998.			Přesun hmot	3 190,00			
60	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	10,000	319,00	3 190,00
D PSV.			Práce a dodávky PSV	0,00			
D 767.			Konstrukce zámečnické: oprava pouze vtokového čela	20 350,00			
61	K	76711001	Demontáž původních kovových drážek pro česle včetně odvozu a ekologické likvidace, váha cca 10 kg	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
62	K	767111110	Dodávka a montáž nových drážek včetně vyjímatelných česlí z pozinkované ocele včetně nosné kce - zámečnický výrobek včetně dílenské dokumentace, váha cca 30 kg	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
D 3.			Oprava nátoku do požeráku	9 460,00			
D HSV...			Práce a dodávky HSV	0,00			
D 8...			Trubní vedení	9 460,00			
63	K	89990101	Revize nátokového potrubí (DN 300 mm, délka 5 m): prohlídka samostatnou videokamerou (vč. videozáznamu a foto) a pročištění potrubí včetně odvozu a ekologické likvidace	m2	8,600	1 100,00	9 460,00
D 4.			Obnova výtokového čela	150 114,80			
D HSV..			Práce a dodávky HSV	0,00			
D 1..			Zemní práce	5 754,90			
64	K	132351251.	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně - šířka ve dně 0,5 m	m3	3,600	770,00	2 772,00
65	K	13235129R	Odkopávka pro opevnění dna v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně - šířka ve dně 0,5 m	m3	2,500	825,00	2 062,50
66	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,900	82,00	319,80
67	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 - pro zásyp	m3	2,200	77,00	169,40
68	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,200	196,00	431,20
D 2..			Zakládání	29 360,35			
69	K	27331393R	Základy z betonu: podkladní beton C30/37 – XF3 – XC4-XA1	m3	3,950	7 433,00	29 360,35
D 4			Vodorovné konstrukce	6 189,00			
70	K	46251237R	Zához těžký z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost přes 200 do 500 kg / kus: strojně ukládaný lomový kámen	m3	3,000	2 063,00	6 189,00
D 8..			Trubní vedení	99 709,80			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	89430216R	Betonáž výtokového čela a křídel - beton C30/37–XF3–XC4-XA1	m3	4,250	7 433,00	31 590,25
72	K	89450112R	Bednění příložené výtokového čela a křídel - zřízení a odstranění	m2	30,000	2 007,00	60 210,00
73	K	89460821R	Výztuž výtokového čela a křídel ze svařovaných sítí typu Kari: 6/100/100 m m - základ, čelo, křídla	t	0,197	40 150,00	7 909,55
D 998.. Přesun hmot							9 100,75
74	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	28,529	319,00	9 100,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt:
SO 03 - Oprava hráze

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 321 248,21	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 321 248,21 0,00	21,00% 12,00%	277 462,12 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 598 710,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: SO 03 - Oprava hráze

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 321 248,21
ad1 - Odstranění pařezů a svrchní části koruny prorostlé kořeny	422 449,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	422 449,00
ad2) - Úprava vysvahování návodní strany hráze	32 301,50
HSV. - Práce a dodávky HSV	0,00
1. - Zemní práce	32 301,50
ad3) - Přetěsnění návodní strany hráze (bentonitová rohož)	464 690,00
HSV.. - Práce a dodávky HSV	0,00
1.. - Zemní práce	118 670,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	346 020,00
ad4) - Opevnění návodní strany hráze (kamenný pohoz) včetně zabezpečení proti bobrovi	318 312,35
HSV... - Práce a dodávky HSV	0,00
1... - Zemní práce	276 168,30
998 - Přesun hmot	42 144,05
ad5) - Úprava koruny hráze	83 495,36
HSV.... - Práce a dodávky HSV	0,00
1.... - Zemní práce	41 894,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 105,00
998. - Přesun hmot	2 495,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: SO 03 - Oprava hráze

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 321 248,21

D	ad1	Odstranění pařezů a svrchní části koruny prorostlé kořeny	422 449,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
D	1	Zemní práce	422 449,00

1	K	11225110R	Odstranění pařezů různého průměru	kus	10,000	1 540,00	15 400,00
2	K	11130111R	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m3	21,000	390,00	8 190,00
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,000	82,00	1 722,00
4	K	12270360R	Odtěžení dnových sedimentů / pata hráze - pruh v šířce 5 m, mocnost cca 1000 mm	m3	123,000	308,00	37 884,00
5	K	16275113R	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m dnových sedimentů	m3	123,000	232,00	28 536,00
6	K	16275114R	Příplatek k vodorovnému přemístění dnových sedimentů ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 230,000	1,00	1 230,00
7	K	17120120R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) dnových sedimentů	t	221,400	440,00	97 416,00
8	K	12270361R	Odtěžení zemin z koruny hráze včetně průběžného vyčiřování kořenů: pravá část hráze	m3	195,000	308,00	60 060,00
9	K	12270362R	Odtěžení zemin z koruny hráze: levá část hráze	m3	9,000	308,00	2 772,00
10	K	16235112R	Vodorovné přemístění do 200 m: zemina z koruny hráze	m3	204,000	74,00	15 096,00
11	K	12270363R	Odtěžení zemin z návodního svahu hráze včetně průběžného vyčiřování kořenů: pravá část hráze	m3	220,000	308,00	67 760,00
12	K	16235113R	Vodorovné přemístění do 200 m: zemina z návodního svahu hráze	m3	220,000	74,00	16 280,00
13	K	12270364R	Odtěžení zemin včetně průběžného vyčiřování kořenů: lokální výkopy - pod kótou 301,50 m - množství stanoveno odhadem	m3	5,000	308,00	1 540,00
14	K	16220152R	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km různého průměru - množství stanoveno odhadem	m3	20,000	418,00	8 360,00
15	K	16230197R	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů různého průměru ZKD 1 km - množství stanoveno odhadem	m3	380,000	1,00	380,00
16	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 - pařezy - množství stanoveno odhadem - 1,0 t / m3	t	20,000	1 100,00	22 000,00
17	K	16715111R	Nakládání výkopku	m3	109,000	77,00	8 393,00
18	K	16235114R	Vodorovné přemístění do 200 m: zemina do zpětného hutněního zásypu koruny hráze na kótu 302,20 m - sypáno a hutněno po vrstvách tl. 300 mm	m3	109,000	74,00	8 066,00
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním: sypáno a hutněno po vrstvách tl. 300 mm	m3	109,000	196,00	21 364,00

D	ad2)	Úprava vysvahování návodní strany hráze	32 301,50
D	HSV.	Práce a dodávky HSV	0,00
D	1.	Zemní práce	32 301,50

20	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně: zámek rohože - šířka 0,5 m, hloubka 0,5 m, 0,25 m3/m - výkopek v místě	m3	10,500	770,00	8 085,00
21	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 - pro zásyp	m3	10,500	77,00	808,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním: sypano a hutněno po vrstvách tl. 300 mm	m3	10,500	196,00	2 058,00
23	K	18215111R	Svahování zářezů: sklon 1:2,5	m2	280,000	61,00	17 080,00
24	K	18225110R	Svahování násypů: sklon 1:2,5 - pravá část hráze	m2	70,000	61,00	4 270,00

D ad3) Přetěsnění návodní strany hráze (bentonitová rohož) 464 690,00

D HSV.. Práce a dodávky HSV 0,00

D 1.. Zemní práce 118 670,00

25	K	17115110R	Hutněné násypy: pouze pravá část hráze - prováděné po vodorovných vrstvách tl. 300 mm (měřeno po zhutnění)	m3	270,000	236,00	63 720,00
26	K	16715111R	Nakládání výkopku	m3	270,000	77,00	20 790,00
27	K	16235115R	Vodorovné přemístění do 200 m: zemina do násypu - prováděné po vodorovných vrstvách tl. 300 mm (měřeno po zhutnění)	m3	270,000	61,00	16 470,00
28	K	18225111R	Svahování násypů: sklon 1:2,5 - pouze pravá část hráze	m2	290,000	61,00	17 690,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 346 020,00

29	K	71115101R	Montáž bentonitovou rohoží na svah 1:2,5 včetně zámku, kotvení ocelovými trny včetně připevnění nastřelovacími hřebíky	m2	460,000	99,00	45 540,00
30	M	5628452R	<i>rohož bentonitová kf < 10-11 m/s</i>	m2	552,000	534,00	294 768,00
31	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,680	3 400,00	5 712,00

D ad4) Opevnění návodní strany hráze (kamenný pohoz) včetně zabezpečení pro 318 312,35

D HSV... Práce a dodávky HSV 0,00

D 1... Zemní práce 276 168,30

32	K	15510100R	Výztuž svařovanými sítěmi Kari 6/150150 mm: rozprostření na horní část svahu 1:2,5	t	0,450	40 150,00	18 067,50
33	K	155132112	Zřízení protierozního zpevnění svahů geobuňkami sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	340,000	80,00	27 200,00
34	M	69321019	<i>geobuňky např. z perforovaných pásů HDPE počet buněk do 10/m2 v 200 mm</i>	m2	374,000	388,00	145 112,00
35	K	155132712	Provedení záspy geobuněk tl přes 100 mm pro protierozní zpevnění svahů	m2	340,000	77,00	26 180,00
36	M	58343959	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 32/63</i>	t	122,400	487,00	59 608,80

D 998 Přesun hmot 42 144,05

37	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	132,113	319,00	42 144,05
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D ad5) Úprava koruny hráze 83 495,36

D HSV.... Práce a dodávky HSV 0,00

D 1.... Zemní práce 41 894,50

38	K	17115111R	Hutněné násypy: na koruně - prováděné po vodorovných vrstvách tl. 300 mm (měřeno po zhutnění)	m3	47,000	236,00	11 092,00
39	K	16715111R	Nakládání výkopku	m3	47,000	77,00	3 619,00
40	K	16235116R	Vodorovné přemístění do 200 m: zemina do násypu - prováděné po vodorovných vrstvách tl. 300 mm (měřeno po zhutnění)	m3	47,000	61,00	2 867,00
41	K	18195111R	Úprava pláň: povrch koruny, příčný spád 1,5 %, rovinatost 4 cm / 4 m	m2	145,000	31,00	4 495,00
42	K	18225112R	Svahování násypů: sklon 1:2,5 - horní část vzdušného svahu	m2	145,000	61,00	8 845,00
43	K	18340521R	Výsev trávníku hydroosevem: rovina	m2	145,000	34,00	4 930,00
44	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	3,625	154,00	558,25
45	K	18340522R	Výsev trávníku hydroosevem: svah 1:2,5	m2	145,000	34,00	4 930,00
46	M	00572474	<i>osivo směs travní krajinná-svahová</i>	kg	3,625	154,00	558,25

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 105,00

47	K	32621470R	Zídka: gabionová zídka - drátokoš ručně vyplněný lomovým kamenem (šířka 0,5 m; výška 1,0 m, délka 6,6 m)	m3	3,300	11 850,00	39 105,00
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998.	Přesun hmot				2 495,86
48	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	7,824	319,00	2 495,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt:
SO 04 - KTÚ - konečné ter...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		678 251,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	678 251,00	21,00%	142 432,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	820 683,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: SO 04 - KTÚ - konečné ter...

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		678 251,00
1. - Oprava komunikace		642 626,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
5 - Komunikace pozemní		642 626,00
2. - Obnova ploch po mezideponiích		18 960,00
HSV. - Práce a dodávky HSV		0,00
1 - Zemní práce		18 960,00
3. - Odvoz a likvidace přebytečné zeminy z mezideponie		16 665,00
HSV.. - Práce a dodávky HSV		0,00
10 - Zemní práce		16 665,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: SO 04 - KTÚ - konečné ter...

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 678 251,00

D	1.	Oprava komunikace	642 626,00				
D	HSV	Práce a dodávky HSV	0,00				
D	5	Komunikace pozemní	642 626,00				
1	K	91974111R	Oplach kropícím vozem	m2	1 200,000	11,00	13 200,00
2	K	57311111R	Postřik infiltrační postřik PSI v množství 0,40 kg/m2	m2	90,000	22,00	1 980,00
3	K	56513511R	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) průměrné tl. 50 mm se zaválcováním	m2	90,000	364,00	32 760,00
4	K	12115110R	Stržení travního drnu (průměrná tl. 30 mm) - ponechá se v místě	m2	12,000	128,00	1 536,00
5	K	57323110R	Postřik spojovací emulzí PSE v množství 0,40 kg/m2	m2	1 200,000	17,00	20 400,00
6	K	57713421R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm se zaválcováním	m2	1 200,000	355,00	426 000,00
7	K	56477010R	Krajinice oboustranná v šířce 0,5 m z kameniva drceného o předpokládané tl. 250 mm po zhutnění - zaválcovaná štěrkodrt'	m2	400,000	326,00	130 400,00
8	K	56475010R	Úprava sjezdů k nemovitostem z kameniva drceného o předpokládané tl. 150 mm po zhutnění - zaválcovaná štěrkodrt'	m2	75,000	218,00	16 350,00

D	2.	Obnova ploch po mezideponiích	18 960,00				
D	HSV.	Práce a dodávky HSV	0,00				
D	1	Zemní práce	18 960,00				
9	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně - průměrná tl. 150 mm	m2	120,000	55,00	6 600,00
10	K	18141113R	Zatravnění včetně přípravy podkladu, hnojiva, dodávky travního semena, zalití a případné následné péče, 2x sečení atd.	m2	120,000	103,00	12 360,00

D	3.	Odvoz a likvidace přebytečné zeminy z mezideponie	16 665,00				
D	HSV..	Práce a dodávky HSV	0,00				
D	10	Zemní práce	16 665,00				
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 - ODBORNÝ ODHAD - BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNOSTI	m3	15,000	77,00	1 155,00
12	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - ODBORNÝ ODHAD - BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNOSTI	m3	15,000	232,00	3 480,00
13	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m - ODBORNÝ ODHAD - BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNOSTI	m3	150,000	1,00	150,00
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - ODBORNÝ ODHAD - BUDE ÚČTOVÁNO DLE SKUTEČNOSTI	t	27,000	440,00	11 880,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní ...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		395 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	395 000,00	21,00%	82 950,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	477 950,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	395 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	395 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	120 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost a ostatní náklady	195 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 395 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 395 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 80 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	01325400R	Dokumentace skutečného provedení stavby včetně fotodokumentace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	01325510R	Zpracování povodňového plánu a operativní převádění vody po dobu výstavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
4	K	01325520R	Vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 120 000,00

5	K	03000100R	Zařízení staveniště, zabezpečení staveniště, dočasná ochrana inženýrských sítí (sdělovací kabel uložený v zemi)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
6	K	03000101R	Úprava příjezdové komunikace na stavenišťe po dobu realizace stavby: dosypání vyjetých kolejí na současné komunikaci ze štěrkodrtě frakce 0/32 mm	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
7	K	03000102R	Úprava příjezdové komunikace na stavenišťe po dobu realizace stavby: provádění pravidelné údržby umožňující sjízdnost pro osobní automobily	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost a ostatní náklady 195 000,00

8	K	04319410R	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
9	K	04399401R	Biologický dozor po celou dobu realizace stavby (včetně provádění stanovených preventivních a ochranných opatření – např. transfer plžů apod.) a plnění ostatních podmínek orgánu ochrany přírody – viz dokladová část	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
10	K	04499420R	Aktualizace stávajícího MPŘ (manipulační a provozní řád)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
11	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
12	K	04520400R	Následná údržba travnatých ploch hráze	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
13	K	04520500R	Dodávka a montáž mobiliáře (dle specifikace investora)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
14	K	04520990R	Zajištění potřebných zkoušek (v souladu s dotčenými ČSN), doložení atestů apod.	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt:
ZL - Změny během výstavby

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-120 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-120 000,00	21,00%	-25 200,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-145 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: ZL - Změny během výstavby

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: ZL - Změny během výstavby

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -120 000,00

1	K	04399401R	Biologický dozor po celou dobu realizace stavby (včetně provádění stanovených preventivních a ochranných opatření – např. transfer plžů apod.) a plnění ostatních podmínek orgánu ochrany přírody – viz dokladová část	kpl	-1,000	40 000,00	-40 000,00
2	K	04499420R	Aktualizace stávajícího MPŘ (manipulační a provozní řád)	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
3	K	04520400R	Následná údržba travnatých ploch hráze	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
4	K	04520500R	Dodávka a montáž mobiliáře (dle specifikace investora)	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1016_23_/P
Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-120 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-120 000,00	-25 200,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-145 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1016_23_/P

Stavba:

Oprava hráze rybníka Svrčov

Místo:

Datum:

11. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-120 000,00	-145 200,00
ZL	Změny během výstavby	-120 000,00	-145 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava hráze rybníka Svrčov

Objekt:

ZL - Změny během výstavby

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-120 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-120 000,00	21,00%	-25 200,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-145 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: **ZL - Změny během výstavby**

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -120 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava hráze rybníka Svrčov
Objekt: ZL - Změny během výstavby

Místo: Datum: 11. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -120 000,00

1	K	04399401R	Biologický dozor po celou dobu realizace stavby (včetně provádění stanovených preventivních a ochranných opatření – např. transfer plžů apod.) a plnění ostatních podmínek orgánu ochrany přírody – viz dokladová část	kpl	-1,000	40 000,00	-40 000,00
2	K	04499420R	Aktualizace stávajícího MPŘ (manipulační a provozní řád)	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
3	K	04520400R	Následná údržba travnatých ploch hráze	kpl	-1,000	15 000,00	-15 000,00
4	K	04520500R	Dodávka a montáž mobiliáře (dle specifikace investora)	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000,00